Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / WhatsApp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: marquinhodeabreu@camaratatui.sp.gov.br
Tel. Gabinete: (15) 3259-8322

“Tatuí: Cidade Ternura - Capital da Música - Terra dos Doces Caseiros”

Moção Nº 587/2023

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após

ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a

presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES à QuallyCred
Securitizadora, na pessoa de seu sócio proprietário Ilmo. Sr. ISAAC MIRANDA,

sendo extensiva a todos os seus colaboradores, pela comemoração de seus 15 anos

de existência e o trabalho de destaque no mercado financeiro.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se esta homenagem em razão do notável papel

desempenhado pela QuallyCred Securitizadora, na pessoa de seu sócio proprietário, o

Ilmo. Sr. ISAAC MIRANDA, por sua valiosa contribuição e investimento no município

de Tatuí. A empresa tem consolidado, durante sua trajetória de crescimento, sua

presença em nossa região, oferecendo soluções financeiras inovadoras, respaldadas

por uma tradição de confiança e excelência.

Destaque-se que esta declaração é extensiva a todos os

colaboradores. O empenho, o comprometimento e o profissionalismo de cada um

deles são pilares fundamentais para o sucesso e a excelência desta renomada

instituição. Uma equipe que desempenha um papel insubstituível, trabalhando com

afinco para materializar a visão e missão da securitizadora no dia a dia.

Sediada em Tatuí desde 2008, a QuallyCred desempenha um

papel importantíssimo ao auxiliar empresários a se estruturarem financeiramente, seja

por meio da antecipação de recebíveis, seja na forma de crédito para ampliação de

seus negócios. Ao movimentar um dos setores com maior expansão, a empresa

contribui também e significativamente para inserir Tatuí em uma rede econômica mais

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 5
82

1/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 0

7D
V

-G
6J

W
-M

08
B

-2
4Y

U

   Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / WhatsApp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: marquinhodeabreu@camaratatui.sp.gov.br
Tel. Gabinete: (15) 3259-8322

“Tatuí: Cidade Ternura - Capital da Música - Terra dos Doces Caseiros”

ampla, atendendo às demandas locais e fortalecendo a imagem da cidade como um

polo de negócios atrativo no mercado financeiro.

Diante do exposto, não poderíamos deixar de render nossas

homenagens.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 02 de outubro de 2023.

MARQUINHO DE ABREU
Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 5
82

1/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 0

7D
V

-G
6J

W
-M

08
B

-2
4Y

U

Câmara Municipal de Tatuí, 29 de setembro de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=07DVG6JWM08B24YU"?chave=07DVG6JWM08B24YU,
ou vá até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: 07DV-G6JW-M08B-24YU

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 5
82

1/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 0

7D
V

-G
6J

W
-M

08
B

-2
4Y

U

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=07DVG6JWM08B24YU
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=07DVG6JWM08B24YU
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 07DVG6JWM08B24YU
		2023-09-29T12:16:06-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura